

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง เสริมผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสสายทาง จากสายนางเรียน ท่อนทอง ถึงสาย นางเผื่อง ธน.นา
บ้านโนนจันทร์ หมู่ที่ 8 ตำบลท่าลาด กว้าง 5 เมตร ยาว 900 เมตร หนา 00.4 เมตร
พื้นที่ 4,500 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนจันทร์ หมู่ที่ 8 ตำบลท่าลาด อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าลาด

แบบแปลน แบบแปลนมาตรฐาน อบต.ท่าลาดกำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลท์แตกโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	4,500.00	14.38	64,710.00	1.3984	90,490.46	90,490.46
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	4,500.00	217.51	978,795.00	1.3984	1,368,746.92	1,368,746.92
	1.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	202.50	279.43	56,584.57	1.3984	79,127.86	79,127.86
2	ป้ายโครงการถาวร	L.S.	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					1,103,089.57		TOTAL	1,526,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,526,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3984

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน	1,526,000.00
--------------------------	-------------------------------------	--------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 4,500.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 339.11 บาท/ตร.ม.

ประมาณการโดย

(นายวัชร จันทร์สองดวง)

ตรวจ

(นายวัชร จันทร์สองดวง)

เห็นชอบ

(ว่าที่ ร.ท. อนุพนธ์ นิตะโคตร)

อนุมัติ

(ว่าที่ ร.ท. อนุพนธ์ นิตะโคตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดรักษาราชการแทน -

ปลัด อบตท่าลาด ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบตท่าลาด

รองปลัดรักษาราชการแทน -

ปลัด อบตท่าลาด ปฏิบัติหน้าที่ นายก อบตท่าลาด